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Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r,,
poz. 1579 z pdin. zm.), Gmina Andrespol informuje, ze w wyniku przeprowadzonego postepowania
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Wisniowa Gora w ramach zadania: ,Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy
Andrespol”, znak BZP 586143-N-2018 z dnia 09.07.2018r. dokonano wyboru najkorzystniejszej
oferty.

Za najkorzystniejszg uznano oferte ztozong przez INSTYLE Dorota Danielczyk, Nowy Bedon, ul.
Brzeziniska 77, 95 — 020 Andrespol.

W przedmiotowym postepowaniu ztozono 6 ofert.

Zamawiajgcy dokonat oceny i poréwnania ztozonych ofert niepodlegajacych odrzuceniu.

Zgodnie ze Specyfikacjg Istotnych Warunkéw Zamdwienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty,
Zamawiajgcy kierowat sie kryterium oceny ofert — ,Cena” - waga 60%, kryterium ,Gwarancja na
wykonane roboty ” — waga 40%.

Zamawiajgcy zgodnie ze wskazang w specyfikacji formuta dokonat oceny punktowej ztozonych ofert.
Wykaz, ocena i poréwnanie ztozonych ofert:

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko | Cena oferty Punktacja | Gwarancja Punktacja taczna
oferty oraz adres wykonawcy brutto wg na wg kryterium | punktowa
(zt) kryterium | wykonane | gwarancja na | ocena ofert
cena roboty wykonane
roboty

Konsorcjum Firm:

Lider konsorcjum:
BAUBUDINVEST spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig
spotka komandytowa 3.176.000,00 | 40,60 pkt. 7 lat 40,00 pkt. | 80,60 pkt.
97-300 Piotrkéw
Trybunalski

ul. J. Sfowackiego nr 131
lok. 4

Partner konsorcjum:
Przedsiebiorstwo
Ustugowo-Budowlane
BUDMEX Aneta




Wawrzyniak

62-800 Kalisz

ul. Prymasa Stefana
Wyszyriskiego 13/196

STRABAG Sp. z 0.0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

6.139.774,08

21,00 pkt.

7 lat

40,00 pkt.

61,00 pkt.

P.H.U. ,JONTEX”
Piotr Jonczyk
Leszczyny Duze 30
95-081 Dfutow

3.237.313,68

39,83 pkt.

7 lat

40,00 pkt.

79,83 pkt.

Instyle Dorota Danielczyk
Nowy Bedon

ul. Brzezinska 77

95-020 Andrespol

2.149.013,00

60,00 pkt.

7 lat

40,00 pkt.

100,00 pkt.

Zakfad Ustug
Budowlanych ,,BUDMEL”
Zyguta, Kapusta

Spoétka Jawna

Tymianka 64

95-010 Strykow

2.390.174,13

53,95 pkt.

7 lat

40,00 pkt.

93,95 pkt.

,Kazmierczak”
Przedsiebiorstwo Robét
Instalacyjno-
Inzynieryjnych
Zbigniew Kazmierczak
Kosdw

ul. Gtéwna 92

97-310 Moszczenica

2.349.999,87

54,87 pkt.

7 lat

40,00 pkt.

94,87 pkt.

W postepowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupow.

Na podstawie oceny spetnienia warunkéw udziatu w postgpowaniu oraz kryteriow oceny ofert
ustalono, iz oferta nr 4 — INSTYLE Dorota Danielczyk, Nowy Bedon, ul. Brzeziriska 77, 95 — 020
Andrespol, odpowiada wszystkim wymaganiom okre$lonym w ustawie oraz w specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia i zostata oceniona, jako najkorzystniejsza, w oparciu o podane w specyfikacji
kryterium oceny ofert.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamdwieri publicznych, Zamawiajacy zawiera umowg w
sprawie zamodwienia publicznego w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania
zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, jezeli zamdwienia to zostato przestane przy

( Kierownik zamawiajgcego
(lub osoba upowazniona)
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